
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  22 september 2015; nr.HJ15089; 
 
gelet op de wegenplanning 2015 - 2024 
 
      
 

BESLUIT 

 
Een krediet van € 40.197,- beschikbaar te stellen uit de reserve wegen voor het onderhoud aan de 
Kerklaan in 2015
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 15 december 2015, 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter, 
drs. J.H.Klein Molekamp 

 
 


